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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ORDEN DEL DiA
1) Lectura del Orden del Dfa: -
-1I) Verificacién de Quérum.
1) Verificacién Tareas Comité anterior

 ACTADECOMITEN® . 09
COMITE ! COMITE DE COM PRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO HOSH EAL UMY ERSTLARIO
P . f ; . 1):1\5\\1\1«!'\\\
: % HORA | ) Ennesid Sencel tel o
FECHA 20 de febrero de 2023 ' PROGRAMADA 03:00 p.m. |
LUGAR | Oficina Direccién Administrativa | HORA DE INICIO 03°4Pm 056GVt
lNTEGRANTESEINVlTADOS P
CARGO Y/O ! CARGO Y/O :
zggﬁﬁﬁa ACTIVIDAD QUE AS!STE; N ;'S:CE’;Z\; ACTIVIDAD QUE  ASISTE |
REALIZA : REALIZA *
. AN | B
SANDRA  ELIANA Directora 'NEIDY ADRIANA Jefe Oficina’
RODRIGUEZ fAdmlmstratlva, Sl 4 TINJACA RUEDA  Asesor Juridi S|
LILIANA SOFiA| o | MI~GUEL ANGEL | Subdirector de
CEPEDA AMARIS Directora Cientifica st LINEIRO Compras, ; Sl ,
- o . COLMENARES  Secretario Comitd.
‘ - Subdirectora | g
maessy e g
'SOTELO PUERTO "% _on
- Funciones de Director .
 Financiero (e)

* ' IV) Temas a tratar
V) Conclusiones u observaciones
| VI)Cierre -
2. Verificacion de Quorum
3. Verificacion Tareas Comlte anterlor
~ Temasatratar: “

4-1. Resumen del proceso realizado para la Convocatoria Publica No. 01 de 2023, cuyo objeto es:
“PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y
ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA
INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ASEO Y DESINFECCION

4. : DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS
PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”. '
42 Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los andlisis obtenidos en las evaluaciones (Jurl’dica,f
~ Financiera, Técnica, de Experiencia, Documentos Generales y Econémicos) LA ADJUDICACION o
. DECLARATORIA DE DESIERTA de la Convocatoria Publica No. 01 de 2023.
5. Conclusiones
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6. Cierre.

. REVISIGN DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR R
 FECHA CUMPLE AVANCE

e COMPROMISOS .
e | RESPONS.- | cumpum. ="

 Publicar en la pagina Web del Hospital y"énwl‘évw o
pagina del Sistema Electrénico de
Contratacién Plblica SECOP i, la presente Subdirector bienes
| 1. |acta que muestra el resultado de evaluacion con’iprasy 16/02/2023 st 100%
definitiva; en los términos establecidos en el suministros ~

Cronograma  de Actividades de Ila ’
Convocatoria Pdblica No. 02 de 2023.

| ‘ ;

'OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS
A R S RPN TR

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

1. En Bdgoté a los veinte '('20‘) dias del mes de febrefb de 2023, sierqi‘d'olylas‘ 03:04 p.m. en la Direccién
Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del .
dfa con el cual se llevara a cabo el presente comité. : f

2. Serealizaelllamadoy veriﬁcaciénfde los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que se :
encuentran presentes en la presente reunién, la Dra. SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA, la Dra. LILIANA
SOFIA CEPEDA AMARIS, la Dra. MARLESBY SOTELO PUERTO, la Dra. NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA Yy el Dr.

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

3. Se verifica el cumplimiento del compromiso del Comité de Comprasy Contratos anterior, donde se evidencia
que los compromisos se cumplieron de acuerdo alo indicado en el acta No. 08 de 2023. '

. 4. Temas a tratar:

4.1. Resumen del proceso redlizado para la Convocatoria Publica No. 01 de 2023, cuyo objeto es: “PRESTACION DEL
SERVICIOS DE ASEQ Y DESINFECCION DE AREAS HOSPIT. \LARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y
DISTRIBUCION _DE__ALIMENTOS; | ASEO Y DES!NFECCICN DE__AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y
ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQ_UIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQ_UIRA”. ~

4..4. El Subdirector de Biehes, Compras y Suministros; procede a presentar el resumen del proceso ‘
adelantado a la fecha de la Convocatoria Pdblica No. 01 de 2023, donde expone lo siguiente: ‘

' 4.4.2. El 26 de enero de 2023 se pubjlicé la Convocatoria Publica No. 01 de 2023 mediante Resolucién No. 042 del |
' 26 de enero de 2023, cuyo Objeto es: “PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS
HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALlSTAMlENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS;
ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E.
i HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS

A% RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”. |

HojaNo2de7




DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

4.1.3. Se recibieron observaciones de acuerdo a lo establecido en el cronograma de actividades
“Radicacion de observaciones yjo aclaraciones al pliego de condiciones y sus anexos”; observaciones que
fueron recibidas por medios relacionados en el Pliego de Condiciones como lo fue: correo electrénico
contratacion@hus.org.co, a lo cual cabe mencionar que fueron resueltas de acuerdo a su competencia y
de acuerdo a los términos establecidos en el Pliego de Condiciones.

4.1.4. El 07 de febrero de 2023 se llevd a cabo la actividad “Radicacién de la Propuesta, Acta de Cierre y -

Apertura de Sobres”, donde se recibié propuesta por parte de la empresa: LIMPIEZA INSTITUCIONAL
LASU S.A.S.

4-1.5. La propuesta fue evaluada de acuerdo a los requisitos habilitantes, desde el punto de vista
Juridico, Financiero, Técnico, de Experiencia, Técnico Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y
Verificacion de Documentos Generales (Anexo 1y 2), de las cuales se extrae lo siguiente:

Evaluacion Juridica: La Oficina Asesora Juridica emitié concepto Juridico, el cual se encuentra adjunto al
proceso de la Convocatoria Plblica No. 01 de 2023, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina
del Sistema Electrdnico de Contratacién Publica SECOP 1l en los términos establecidos, donde registra el
resultado obtenido objeto de la evaluacion y define si los proponentes son Admisibles o Inadmisibles con
todos los requisitos juridicos exigidos en el Pliego de Condiciones.

Evaluacion Financiera: La Direccién Financiera emitié concepto Financiero, el cual se encuentra adjunto al
proceso de la Convocatoria Publica No. 01 de 2023, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina
del Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP Il en los términos establecidos, donde registra el
resultado obtenido objeto de la evaluacidn y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos
los requisitos financieros exigidos en el Pliego de Condiciones.

Evaluacién Técnica y de Experiencia: La Subdirectora Operativa de Hoteleria emitié concepto Técnico y
de Experiencia, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Plblica No. o1 de 2023,
publicado en la pdgina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electrdnico de Contratacién Publica |
SECOP 1l en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y
define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos técnicos y de experiencia
exigidos en el Pliego de Condiciones.

Evaluacién Técnica - Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos: El jefe de la Oficina Asesora de
Planeacidn y Garantfa de la Calidad emitié concepto Técnico sobre Declaracidén de Sustancias y/o Residuos
Peligrosos, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 01 de 2023, publicado
en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP Il en
los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los
proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos técnicos desde la Declaracién de Sustancias
y/o Residuos Peligrosos exigidos en el Pliego de Condiciones.

Verificacién de Documentos Generales (anexo 1y 2): El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
emiti6 concepto sobre verificacién de documentos generales (anexo 1y 2), el cual se encuentra adjunto al
proceso de la Convocatoria Publica No. 01 de 2023, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina
del Sistema Electrénico de Contratacién Plblica SECOP Il en los términos establecidos, donde registra el .
resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos
los requisitos correspondientes a Documentos Generales (anexo 1 y 2) exigidos en el Pliego de
Condiciones.
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

4.1.6. El10 de febrero de 2023 se publicé en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pagina Web
del Sistema electrénico de Contratacién Publica SECOP Il el resultado de las evaluaciones emitidas por las
dreas mencionadas en el numeral anterior de acuerdo al cronograma y actividad “Publicacién de |
evaluaciones Habilitantes”, donde se obtuvo el siguiente resultado: '

EVALUACION EVALUACION DOCUMENTOS
: TECNICA - GENERALES
NUMERO EVALUACION 'EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | DECLARACION | ANEXO 1. CARTA ANEXO 2.
PROPONENTE PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA DE DE DE REGISTRO
: EXPERIENCIA | SUSTANCIAS | PRESENTACION UNICO
' Y O RESIDUOS DE LA PROVEEDORES
PELIGROSOS PROPUESTA DEL HOSPITAL
LIMPIEZA .
1 INSTITUCIONAL | ADMISIBLE || CUMPLE CUMPLE CUMPLE " CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LASU S.A.S. «

4.1.7. Porlo observado en el numeral anterior, el proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S., da :,
cumplimiento a todos los requﬁisitos habilitantes exigidos por el Hospital desde la evaluacién inicial; por lo
tanto, no se presentan observaciones o documentos como subsanacién en referencia a algun requisito, y -
se procedio a presentar la evaluacion definitiva, obteniendose los siguientes resultados: '

PUBLICACION DE LAS .
EVALUACIONES -EVALUACION EVALUACION ..
PROPONENTE INICIAL | DEFINITIVA (Publicacién OBSERVACIONES REQUISITO EVALUADO
(publicada el 10 de febrero de 2023) 16 de febrero de 2023)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION JURIDICO
| INICIAL
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION FINANCIERQ
| ! INICIAL
; LUA N z
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACIO TECNICO
) , INICIAL
LIMPIEZA ;
INSTITUCIONAL LASU , CUMPLE DESDE LA EVALUACION
SAS. CUMPLE CUMPLE TINICIAL EXPERIENCIA
' TECNICO AMBIENTAL -
5 CUMPLE DESDE LA EVALUACION DECLARACION DE
CUMPLE | CUMPLE INICIAL SUSTANCIAS Y/O
: RESIDUOS PELIGROSOS
CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION DOCUMENTOS
CUMPLE | um INICIAL GENERALES ANEXO 1Y 2

4.1.8. Adelantado el proceso hasta la Evaluaciéon Definitiva se obtiene que la empresa LIMPIEZA
INSTITUCIONAL LASU S.A.S. tcumplen con los Req()isitos Habilitantes desde el punto de vista Juridico, |
Financiero, Técnico y de EXperiencia, Técnico Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y
Documentos Generales Anexo 1y 2 de acuerdo a lo contemplado en el Pliego de Condiciones; razén por la -
cual se procede a elaborar la evaluacién de los factores de Ponderacion desde el punto de vista sobre
Experiencia General Adicional y Econdmico, los cuales fueron publicados a través de la pagina web |
www.hus.org.co y Sistema Eléctrénico de Contratac;ién Pliblica SECOP Il el dfa 16 de febrero de 2023, con |

los siguientes resultados:
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

> Evaluacién Definitiva ﬁequisitos Habilitantes:

EVALUACION EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA - GENERALES
NUMERO EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | DECLARACION | ANEXO 1. CARTA ANEXO 2.
PROPONENTE | " ROPONENTE JURIDICA FINANCIERA TECNICA DE DE DE REGISTRO
EXPERIENCIA | SUSTANCIAS | PRESENTACION UNICO
Y O RESIDUOS DE LA PROVEEDORES
PELIGROSOS PROPUESTA DEL HOSPITAL
LIMPIEZA ‘
1 INSTITUCIONAL | ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LASU S.A.S.
> Factores Ponderables:
FACTORES PONDERABLES PUNTOS
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS
TOTAL 300 PUNTOS

> Resumen Resultado Factores de Ponderacién:

FACTORES PONDERABLES L'MP'EE:\\;SSSTZ;{C'ONAL
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS
TOTAL 300 PUNTOS

4.2. Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los andlisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera, Técnica,

de Experiencia, Documentos Generales y Econémicos) LA ADJUDICACION o DECLARATORIA DE DESIERTA de la
Convacatoria Publica No. 01 de 2023.

4.241. El Comité de Compras y Contratos, una vez escuchado y analizado el resumen del proceso
adelantado de la Convocatoria Plblica No. 01 de 2023, recomienda al Sefior Gerente, adjudicar la
Convocatoria Pdblica No. 01 de 2023 de la siguiente manera:

4214 A la empresa LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S., por valor de TRES MIL NOVECIENTOS
TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS CON
CERO CENTAVOS M/CTE. (43.933.650.280,00). |

VALOR PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA: DOS MIL
NOVENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTI/SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS
CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($2.096.427.690,00). /

VALOR PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA Y SUS RESPECTIVOS CENTROS DE SALUD: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES 5
DOSCIENTOS CUARENTA MIL CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($337.240.050,00). °

VALOR PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE

MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS CON CERO
CENTAVOS M/CTE. ($1.499.982.540,00).
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'DESARROLLO DE LOS TEM

i

As PROPUESTOS |

PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSIT.

INFORMACION DEL HOSPITAL

ARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LASU S.A.S.
E INFORMACION DEL PROPONENTE

VALOR
] UNITARIO MES VALOR TOTAL
i TIEMPO A PUNTOS DE PUNTOS DE ASEO
. CODIGO - PUNT!
No. ITEM PRODUCTO/CONCEPTO UNTOS DE DIAS HORARIO QE CONTRATAR ASEO REQUERIDOS
INSTITUCIONAL ASEO TURNOS
(MESES) REQUERIDOS (INCLUIDO IVA)
(INCLUIDO POR 7 MESES
IVA)
1 Lunes a Domingo gamaspm ) 7 meses $2.870.450,00 $20.093.150,00
47 Lunes a Domingo 6amaz2pm 7 meses $134.916.710,00 $944.416.970,00
SERVICIO DE ASEO Y 38 Lunes a Domingo tpmagpm 7 meses $109.081.570,00 $763.570.990,00
1 SERVo013002 DESIN;&:;ISON DE 4 Lunes a Sabado 6amaz2pm 7 meses $11.115.860,00 $77.811,020,00
HOSPITALARIAS 8 L.unes a Domingo ‘Nocturno gpmaé am 7 meses $25.855.770,00 $180.990.390,00
3 Lunes a Domingo iNocturno 7pmayzam 7 meses $10,091.440,00 $70.640.080,00
2 Lunes a Sa’bhdo 7ama4pm 7 meses $5.557.870,00 $38.905.090,00
VALOR TOTAL | $2.096.427.690,00

PROPUESTA ECONGMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAM

ARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD -

LASU S.A.S..
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE
! VALOR
UNITARIO VALOR TOTAL
: TIEMPO A MES PUNTOS | PUNTOS DE ASEO
No. {TEM INS;SF)S:ZCI’(())NAL PRODUCTOICONCEPTQ PUI\:S'(QZ DE DIAS: HC_):J/;I;IgSDE CONTRATAR DE ASEO REQUERIDOS
' : (MESES) REQUERIDOS (INCLUIDO IVA)
(INCLUIDO POR 7 MESES
IVA)
7 Lunes a Domingo 6amaz2pm ‘7 meses $16.922.400,00 $118.456.800,00
4 Lunes a Doﬁingo tpmagpm 7 meses $9.669.750,00 $67.688.250,00
SERVICIO DEASEO Y. R
DESINFECCION DE i 3 Lunes a Sabado 1pmagpm 7 meses $7.069.020,00 $49.483.140,00
1 SERV013002 AREAS - -
2 Lunes a Domingo ma6am meses $4.907.850,00 $34.354.950,00
HOSPITALARIAS f g 9p 7 4.907.850, 34-354-950,
1 Lunes a Sabado 6ama2pm. 7 meses $2.355,960,00 $16.491.720,00
3 Lunes a Domingo 7ama4pm 7 meses $7.252.170,00 $50.765.190,00
VALOR TOTAL $337.240.050,00
PROPUESTA ECONOMICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LASU S.A.S.
lNFORMACIGN DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE
VALOR
UNITARIO VALOR TOTAL
: TIEMPO A MES PUNTOS | PUNTOS DE ASEO
No. iTEM CODIGO | 5o npUCTO/CONCEPTO PU“}'\TSE’(S) bE DIAS HC;TJ’;'ESSDE CONTRATAR |  DEASEO REQUERIDOS
INSTITUCIONAL } (MESES) REQUERIDOS | (INCLUIDO IVA)
(INCLUIDO POR 7 MESES
IVA)
24 Lunes a Domingo 6amaz2pm 7 meses $70.124.350,00 $490.870.450,00
ERVICIO DE ASEO Y | T
SDESIIIEJFECCIO:I DE | 21 Lunes a bomingo tpmagpm . 7 meses $61.358.320,00 $429.508,240,00
y SERV013002 AREAS , § —
1 Lunes a Domingo mabam meses $35.578.500,00 $249.049.500,00
HOSPITALARIAS ming 9p . 7 35.578.500, 49.049.500,
17 Lunes a Sabado 7ama4pm 7 meses $47.222.050,00 $330.554.350,00
VALORTOTAL | $1.499.982.540,00

Lo anterior de conformidad con lo fgeﬂejado en la propuesta econdémica presentada por la empresa LIMPIEZA |
" INSTITUCIONAL LASU S.A.S. a folios No 594, 595 y 596 de la Propuesta presentada.

pi
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“(Resolucidn de Adj

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

5-1. Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se recomienda la adjudicacién de la -
Convocatoria Publica No. 01 de 2023.

5.2. Publicar la presente acta con el acto administrativo de acuerdo a la decisién tomada por Gerencia.

ET%REAS«DEFIN]DAS DURANT;E,EL‘COMITF: e

A D ncan e | FECHADE
owrmowses | mowmie o e
| Subdirector Bienes, . ‘ '
Notificar [a presente Acta al sefior Gerente. ; Comprasy i Inmediato
. Suministros

Publicar la presente Acta junﬂto Véylé decisiéhﬂ tomada porae‘r‘encia'i , .
- . ) ' Subdirector Bienes, -
udicacién o Declaratoria De Desierta) dentro de:

> los términos establecidos en el cronograma de Ia Convocatoria Com'p.rasy | 20/02/2023
o ; Suministros
Piblica No. 01 de 2023
CIERRE DEL COMITE
6. Cierre

#

6.1. Siendo las 03:28 p.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los que
en el intervinieron. .

SANDRA ELIANARQDR EL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Presidente Comité Comgpras y Contratos Secretario Comité Compras y Contratos

- FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNION

NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA
LILIANA SOFIA CEPEDA o Directora Cientifica I W/
AMARIS

N Subdirectofa Operativa de: Contabilida‘dléévn o 724/% ( /:/A/
§ . ‘ L R Rieony N 7
'MARLESBY SOTELO PUERTO _ | Funciones de Director Financiero (e / J“ F
' NEIDY ADRIANA TINJACA Jefe Oficina Asesora Juridica x ’%
+RUEDA i i
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